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Varberg den 2019-05-07 

 

 

Inbjudan 
 

Region Hallands Tillväxtutskott och Presidiet Nämnden för kultur och 

skola bjuds härmed in till en gemensam diskussion kring Teater Hallands 

verksamhet, samt de utmaningar och möjligheter teatern står inför. 

 

Välkomna till Teater Halland, gärna under maj månad. 

 

Med vänlig hälsning 

Anna Sjövall    GunMarie Stenström 

VD/Konstnärlig ledare   ordförande 
 



1

Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Nygren Sofia RK STAB
Skickat: den 8 maj 2019 08:14
Till: RK DIARIUM
Kopia: Scharf Wramling Helge RK STAB
Ämne: VB: inbjudan Teater Halland
Bifogade filer: inbjudan.pdf

Hej, reg. ni denna på både DNKS och RS /Sofia 
 

Från: Anna Sjövall <anna.sjovall@teaterhalland.se>  
Skickat: den 7 maj 2019 17:04 
Till: Andersson Helene E LT POLITIKER <Helene.E.Andersson@regionhalland.se>; Gröndahl Emma LT 
<Emma.Grondahl@regionhalland.se>; Scharf Wramling Helge RK STAB <Helge.Scharf‐Wramling@regionhalland.se>; 
Nygren Sofia RK STAB <Sofia.Nygren@regionhalland.se> 
Kopia: Stenström GunMarie LT <GunMarie.Stenstrom@regionhalland.se>; Lena Carlbom 
<lena.carlbom@pol.falkenberg.se>; Lanne Maud LT <Maud.Lanne@regionhalland.se> 
Ämne: inbjudan Teater Halland 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Anna Sjövall 
 
VD / KONSTNÄRLIG LEDARE 
CEO / ARTISTIC LEADER 
teaterhalland.se 
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